Express5800/120Rc-2
Express5800/120Rc-2
Express5800/120Rc-2
1.モデル構成モデル構成モデル構成モデル構成
モデル名 Express5800/120Rc-2
型名 N8100-658A N8100-667
製品名 Express5800/120Rc-2(Ⅲ/1BG(256)) Express5800/120Rc-2(Ⅲ/1.26G(512))
 ディスクレスモデル ディスクレスモデル

N8143-50 ラック取付用ブラケット
Express5800/120Rc-2[N8100-658A,-667]を、
次の N型番のラックへ取り付ける場合、必須。
N8540-01,02,09,10,09AC,10AC,28,29,38
Express5800/120Rc-2
4.7.インタフェースインタフェースインタフェースインタフェース
(1) シリアルインタフェースシリアルインタフェースシリアルインタフェースシリアルインタフェース
■RS232Cに準拠したインタフェースを 2ポート搭載
■コネクタ形状は 2ポートとも D-sub9ピン
モデムなど購入の際、該当するケーブルが添付されているか確認し、無い場合は別途ケーブルを手配
する必要がある。
D-sub9ピン（オス）
■ピンアサイン
番号 信号名 備考
1 DCD Data Carrier Detected
2 RXD Receive Data
3 TXD Transmit Data
4 DTR Data Terminal Ready
5 GND Ground
6 DSR Data Set Ready
7 RTS Return to Send
8 CTS Clear to Send
9 RIA Ring Indication Active
■転送レートは 9600／19.2K／38.4K／115.2Kbps
(2)パラレルインタフェースパラレルインタフェースパラレルインタフェースパラレルインタフェース